弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018
號

聯絡人：陳光華
電子信箱：cgh@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652#5451
傳真電話：04-26310744

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月8日
發文字號：弘大電競字第1120017805號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明水冷工作坊宣傳海報

主旨：為鼓勵全國師生了解水冷式電腦彎管組裝相關技術知識及
應用，特舉辦「水冷電腦工作坊」，請協助公告活動訊
息，詳如說明，請查照。

說明：
一、活動時間：112年11月29日(三)上午10：00~下午02：00 。
二、活動對象：全國高中職及大專校院學生或對水冷式電腦有

興趣者。
三、活動地點：本校水冷電腦技術實作教室(MB107)。
四 、 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 網 址 ：

https://forms.gle/REMicrJHa7MoKV3J8。
五、報名截止日：112年11月27日(一)23：00止。
六、相關活動訊息請至本校國際電競產業中心粉絲專頁查詢或

洽活動聯絡人-洪組長0926-991-989。
七、主辦單位：本校國際電競產業中心、本校多媒體遊戲發展

與應用系、中華創意科技技術研究發展協會。
八、如有其他未盡事宜，本單位有權隨時補充或修正，並以中

華創意科技技術研究發展協會最新公告為主。
九、活動海報如附件。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院
副本：本校國際電競產業中心、本校多媒體遊戲發展與應用系電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/11/08

1120009356

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁